#### **אשר על כן דרישותינו (רשימה חלקית) הינן :**

א. החרגת העובדים הסוציאליים מן ההגבלות על עבודה בשעת חירום. לפעול לתקן את סעיף 2 (ב) לתקנות שעת החירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"פ-2020 מיום 22.3.2020 (להלן - התקנות) המפרט את מספר העובדים המרבי המותר לשהייה בו זמנית בגופים שונים, למספר הדרוש על מנת להבטיח את פעילותם החיונית של גופים הנותנים שירותי רווחה. כך יתוקן סעיף 2(ב)(5) – המורה היום כי "משרד העבודה והשירותים החברתיים למעט זרוע העבודה- 75 אחוזים ממצבת העובדים" ל- "100 אחוזים ממצבת העובדים".